

	Kirjanpidosta 04/2021	Arvioitu tulos 04/21	TA 04/2021	TA 2021	Ero arvioitu tulos 04/21 TA 04/21	Toteu-tunut % arvioitu tulos/TA	Edellinen vuosi 4/20 arvio	Toteutunut% ed.vuoden arvioon
Toimintatuotot								
Myyntituotot								
Toimintatuotot			2 313 491	6 940 472				
Astiatyhjennys-, vastaanotto- ja muut tulot	1 524 400	1 524 400					1 663 751	92
Aluekeräys- ja ekomaksutulot	918 491	592 151					570 000	104
Myyntituotot yhteensä	2 442 891	2 116 551	2 313 491	6 940 472	-196 940	91	2 233 751	95
Toimintakulut								
Henkilöstökulut	-180 987	-180 987	-255 656	-766 967	74 669	71	-229 830	79
Palvelujen ostot	-1 438 614	-1 438 614	-1 789 294	-5 367 882	350 680	80	-1 594 253	90
Aineet tarvikkeet tavarat	-66 766	-66 766	-85 879	-257 638	19 113	78	-100 640	66
Muut toimintakulut	-42 837	-42 837	-47 255	-141 764	4 417	91	-56 000	76
Toimintakulut yhteensä	-1 729 205	-1 729 205	-2 178 084	-6 534 251	448 879	79	-1 980 723	87
Toimintakate	713 687	387 346	135 407	406 221	251 939	286	253 028	153
Rahoitustuotot ja -kulut								
Korkotuotot	3 190	3 190	0	0	3 190	0	2 015	158
Muut rahoitustuotot	10 286	10 286	10 116	30 348	170	102	8 772	117
Korkokulut	-277	-277	-407	-1 220	129	68	-621	45
Muut rahoituskulut	-6 350	-6 350	-10 921	-32 764	4 571	58	-17 531	36
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	6 849	6 849	-1 212	-3 636	8 061	-565	-7 365	-93
Vuosikate	720 535	394 195	134 195	402 585	260 000	294	245 663	160
Poistot ja arvonalentumiset								
Suunnitelman mukaiset poistot	-134 184	-134 184	-133 333	-400 000	-850	101	-133 335	101
Tilikauden tulos	586 352	260 011	862	2 585	259 150	30 175	112 328	231
Varausten ja rahastojen muutokset								
Poistoeron muutos				150 000				
Tilikauden ylijäämä/alijäämä	586 352	260 011	862	152 585	259 150	30 175	112 328	231